






MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 2/12

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
04.03.2013 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
USN RM 

081/2013 
Žádost o umístění atrakcí za paušální poplatek Jindra Soroková 

USN RM 
082/2013 

Informace o provedené inventarizaci majetku a 
závazků za rok 2012 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
083/2013 

Informace o reakci společnosti SALAY s.r.o. na 
výzvu k vyklizení poz. parc.č. 364/1 v obci Praha, 
k.ú. Miškovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
084/2013 

Ohlášení vlastnictví ve prospěch hl. m. Prahy a 
vzniku svěřené správy MČ Praha-Čakovice - poz. 
KN 1331 Čakovice a PK 1358 a další v obci Praha, 
k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
085/2013 

Žádost o povolení ke kácení dřevin na pozemku 
parc.č. 1336/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
086/2013 

Technické zhodnocení hmotného majetku 
získaného investiční výstavbou z MHMP - 
komunikace a chodníky 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
087/2013 

Žádost o vybudování plyn. přípojky a sjezdu - ul. 
Danielova,pozemek parc. č. 1489, k.ú. Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
088/2013 

Žádost o vyjádření - stavba: Správa hřbitova a 
prodejna květin na pozemku parc. č. 1292/13 v 
k.ú. Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
089/2013 

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
090/2013 

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
091/2013 

Pronájem bytu, Polabská 123, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
092/2013 

Demografická studie MČ Praha - Čakovice Ing. Alexander 
Lochman, Ph.D. 

USN RM 
093/2013 

Příspěvek na přehlídku mateřských škol 
“Předškoláček” 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
094/2013 

Jednorázová sleva inzerátu v časopise U nás v 
Čakovicích 

Martina Řepková 

USN RM 
095/2013 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování 
veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací Vodafone OneNet 

Ing. Milena 
Pekařová 

USN RM 
096/2013 

Zajištění technické přípravy časopisu “U nás v 
Čakovicích” a úprava ceníku inzerce 

Ing. Alexander 
Lochman, Ph.D. 

  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 04.03.2013 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Pronájem nebytového prostoru Bělomlýnská 520, 
Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

 Návrh na vybírání kauce při přidělení bytu Jana Přibylová 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 3/12

  
Žádost o umístění atrakcí za paušální poplatek 1
 

Umístění dětských atrakcí na Velikonočním jarmarku za paušální cenu 4.000,- Kč.  

 
Usnesení číslo: USN RM 081/2013 
1) schvaluje 
  umístění dětských atrakcí paní Věry Barešové, Na Rybníčku 26, Líbeznice, na akci 

“Velikonoční jarmark” konaný dne 23.3.2013 za paušální poplatek ve výši 4.000,- 
Kč. 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Výběr poplatku za umístění atrakcí 
  Termín:  23.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Informace o provedené inventarizaci majetku a závazků za 
rok 2012 

2

 
Inventarizace majetku za rok 2012 
 
 
Usnesení číslo: USN RM 082/2013 
1) bere na vědomí 
  

informaci o provedené inventarizaci majetku a závazků za rok 2012, která byla 
provedena na základě Usnesení RHMP č. 1782 ze dne 23.10.2012. Inventarizace 
majetku a závazků proběhla řádně a byla předána na MHMP dne 20.2.2012. 

Souhrn majetku celkem činí 976.145.295,66Kč, z toho 

• 436.711.217,15 Kč budovy 
• 189.526.385,02 Kč stavby 
• 328.725.770,76 Kč pozemky 
•   21.181.922,73 Kč dlouhodobý hmotný majetek, drobný dlouhodobý 

nehmotný majetek a předměty operativní evidence. 

  

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 4/12

Informace o reakci společnosti SALAY s.r.o. na výzvu k 
vyklizení poz. parc.č. 364/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice 

3

 

Na základě usnesení č. Z-11/8.1/12 byla zaslána společnosti SALAY s.r.o. - vlastník 
pozemku parc.č. 303 v obci Praha, k.ú. Miškovice, na kterém se nachází navážka 
zeminy - výzva k vyklizení pozemku parc.č. 364/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice 
(„bikrosové hřiště“).  

 
Usnesení číslo: USN RM 083/2013 
1) bere na vědomí 
  informaci o dopisu právního zástupce společnosti SALAY s.r.o. - reakce na výzvu k 

vyklizení pozemku parc.č. 364/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice a pověřuje starostu 
Ing. A. Lochmana, Ph.D. a radní I. Bervicovou společným jednáním se společností. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  Sjednat schůzku 
  Termín:  31.03.2013 

            

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Ohlášení vlastnictví ve prospěch hl. m. Prahy a vzniku 
svěřené správy MČ Praha-Čakovice - poz. KN 1331 
Čakovice a PK 1358 a další v obci Praha, k.ú. Čakovice 

4

 
S ohledem na skutečnost, že ke dni 31.3.2013 končí účinnost § 1 a § 2 zákona č. 
172/1991 Sb. (podle § 8 zákona 173/2012 Sb.), je třeba učinit podání na katastrální 
úřad ohledně převodu nemovitostí dosud zapsaných na LV právních předchůdců naší 
MČ. V únoru 2013 byl doručen z MHMP dopis, který na tuto skutečnost upozorňuje a 
žádá o realizaci dle přiložených LV.  
 
Usnesení číslo: USN RM 084/2013 
1) schvaluje 
  ohlášení vlastnického práva HMP a vzniku svěřené správy Městské části Praha-

Čakovice k pozemkům KN 1331 (spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/16) a PK 
1358, 1518, 1521, 1520, 1519 a 1517, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. podpisem souhlasného prohlášení. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podání na KN 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 5/12

 __________________________________________________________________________  
 

  
Žádost o povolení ke kácení dřevin na pozemku parc.č. 
1336/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

5

 

Žádost o povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemku ve správě MČ Praha -
 Čakovice z důvodu stavby č. 3119 "TV Čakovice, etapa 0031, Oderská" – stavba 
kanalizace.  

 
Usnesení číslo: USN RM 085/2013 
související USN RM 027/2013 
  
1) souhlasí 
  

s odstraněním 14 ks stromů a 10,5 m2 keřových porostů na pozemku ve 
vlastnictví HMP, svěřená správa MČ Praha - Čakovice, parc. č. 1336/2 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice v rámci stavby, kterou investor nazval stavba č. 3119 
“TV Čakovice, etapa 0031 Oderská.” Investorem stavby je MHMP. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  18.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Technické zhodnocení hmotného majetku získaného 
investiční výstavbou z MHMP - komunikace a chodníky 

6

 

Odbor evidence, správy a využití majetku MHMP zaslal na naši MČ 3 protokoly k 
podpisu.  

 
Usnesení číslo: USN RM 086/2013 
1) bere na vědomí 
  

technické zhodnocení svěřeného majetku získaného investiční výstavbou dle  
protokolů: 
1) PP/21/02/493/2009 (TV Čakovice, etapa 0019, č. stavby 3119, komunikace 
Krystalová, Na Bahnech, Homolová) 
2) PP/21/02/158/2010 (TV Čakovice, etapa 0026, č. stavby 3119, komunikace 
Radbuzská a Litavská) 
3) PP/21/02/159/2010 (TV Čakovice, etapa 0027, č. stavby 3119, komunikace 
Úslavská, Litavská, Vážská) 

a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. jejich podpisem.  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 6/12

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis protokolů a zaslat na MHMP 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o vybudování plyn. přípojky a sjezdu - ul. 
Danielova,pozemek parc. č. 1489, k.ú. Čakovice 

7

 

Žádost o souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 1489 v k.ú. Čakovice, ul. Danielova 
ve svěřené správě MČ za účelem vybudování plynovodní přípojky a žádost o připojení 
pozemku parc. č. 718 a 719 ke komunikaci parc. č. 1489 v k.ú. Čakovice, ul. 
Danielově.  

  

Usnesení číslo: USN RM 087/2013 
1) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1489 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. Danielova 

ve svěřené správě MČ za účelem vybudování plynovodní přípojky za podmínky 
uzavření smlouvy o vybudování přípojky. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. arch. Lukáš Rouha, Vančurova 1949/1, 
Kladno v 01/2013. 
Žadatelem je Ing. arch. Lukáš Rouha, který zastupuje stavebníka Markétu 
Alexanderovou, Taussigova 1165, Praha 8-Kobylisy. 
O zábor komunikace (vozovka, chodník, zelený pás) musí žadatel požádat TS ÚMČ 
Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci 
Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před 
zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ 
Praha-Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, 
který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude 
započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace 
(vozovka, chodník,  vybudovaný sjezd, zelený pás) uveden do odpovídajícího 
stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených inženýrských sítí.  
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 

1489 k pozemku parc. č. 718, vše obec Praha, k. ú. Čakovice a Rada MČ Praha-
Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 7/12

  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli 
  
3) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 718 a 719 ke komunikaci ul. Danielova parc. č. 
1489 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice pro vybudování sjezdu za těchto podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd a vstup) provedeno v zámkové 
dlažbě BEST KLASIKO v červené barvě a ukončení k vozovce bude provedeno 
sklopeným, betonovým, silničním obrubníkem MONO 2/250, ukončení k 
zelenému pásu bude provedeno demolovanými žulovými obrubníky nebo 
sadovými obrubníky   

• bude odstraněn pařez, který se nachází  v prostoru budovaného sjezdu 
• bude zmenšen zatravňovací pás na úkor  navrženého sjezdu 
• vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do sjezdu ul. Danielova 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí, uložených v dotčeném pozemku 

O souhlas se záborem komunikace, chodníku a zeleného pásu musí žadatel 
požádat odbor Technické správy (TS) ÚMČ Praha-Čakovice, následně - bude-li 
potřeba - o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor 
dopravy a životního prostředí MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením 
stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude Odborem TS ÚMČ Praha-Čakovice 
na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude 
splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s 
užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, chodník, 
zelený pás) uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ 
Praha-Čakovice. 

  
  3. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
4) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o užívání části pozemku parc. č. 1489, obec Praha, k. 

ú. Čakovice pro zřízení sjezdu z komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 
 

  
  4. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 8/12

Žádost o vyjádření ke stavbě: Správa hřbitova a prodejna 
květin na pozemku parc. č. 1292/13 v k.ú. Čakovice 

8

 
Žádost o vyjádření ke stavbě na parc. č. 1292/3 v obci Praha, k. ú. Čakovice: Správa 
hřbitova a prodejna květin  a stavba žumpy.  
 
Usnesení číslo: USN RM 088/2013 
1) nesouhlasí 
  se stavbou Objekt správy hřbitova a prodejny květin, včetně žumpy na pozemku 

par. č. 1292/13 obec Praha, k. ú. Čakovice podle návrhu Františka Šnobla 
z 07/2012. 

 Pověřuje zástupkyni starosty Bc. B. Klimešovou a radní I. Bervicovou jednáním. 
  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 9
 
Žádost nájemce o prodloužení nájemní smlouvy. 
 
Usnesení číslo: USN RM 089/2013 
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní KXXXXXXXX HXXXXXXXX, byt č. XX, 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou 1 roku od 01.05.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 10
 
Žádost nájemce o prodloužení nájemní smlouvy. 
 
Usnesení číslo: USN RM 090/2013 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 9/12

1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem PXXXXX ZXXXXXXX, byt č. XX, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.05.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.04.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Pronájem bytu, Polabská 123, Praha 9 - Čakovice 11
 
Žadatel požádal o pronájem bytu Polabská 123, Praha 9 - Miškovice. 
 
Usnesení číslo: USN RM 091/2013 
1) se seznámila 
  s žádostí pana Jozefa Zemana, stavební činnost, Polabská 49, Praha 9 - Miškovice, 

IČ 62562541 o pronájem bytu č.1, Polabská 123, Praha 9 - Miškovice.  
 

  
2) neschvaluje 
  

na základě vyjádření bytové komise ze dne 27.2.2013 pronájem bytu č.1, 
Polabská 123, Praha 9 - Miškovice za účelem bydlení a ubytování dělníků. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  25.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 10/12

Demografická studie MČ Praha - Čakovice 14
 

Demografická studie a plánování kapacit MŠ a ZŠ do r. 2026  

 
 
Usnesení číslo: USN RM 092/2013 
1) se seznámila 
  s Demografickou studií zpracovanou pro MČ Praha - Čakovice zpracovanou 

Tomášem Soukupem, Šmeralova 4, Praha  - Bubeneč, IČ 73534781 
 

  
2) ukládá 
  zpřístupnit veřejnosti tuto studii na webových stránkách MČ. 

 
  
  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  zajistit uveřejnění na webu 
  Termín:  11.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Příspěvek na přehlídku mateřských škol "Předškoláček" 15
 
Žádost MČ Prahy 9 o poskytnutí příspěvku na přehlídku mateřských škol. 
 
Usnesení číslo: USN RM 093/2013 
1) schvaluje 
  poskytnutí příspěvku ve výši 4 000,- Kč (tj. 2 000,- Kč pro MŠ Čakovice I. a 2 

000,- Kč pro MŠ Čakovice II) na nesoutěžní přehlídku mateřských škol s názvem 
“Předškoláček 2013”, pořádanou Odborem školství a evropských fondů, MČ Prahy 
9. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  Informovat žadatele. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Jednorázová sleva inzerátu v časipose U nás v Čakovicích 16
 

Žádost Křesťanského centra o slevu na inzerci občanského sdružení Křesťaské 
centrum pro rodinu – Heřmánek.  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 11/12

Usnesení číslo: USN RM 094/2013 
1) nesouhlasí 
  se slevou na jednorázový inzerát v časopise U nás v Čakovicích neziskové 

organizaci Křesťanské centrum pro rodinu - Heřmánek, IČ 26539730. 
 

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OSS - matrika 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  08.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone 
OneNet 

17

 

Smlouva na poskytování služeb elektronických komunikací byla uzavřena před 2 lety a 
její platnost končí v únoru t.r. Se společností Vodafone byl dojednán dodatek č. 1, kdy 
náklady na tyto služby budou pro MČ podstatně nižší.   

 
Usnesení číslo: USN RM 095/2013 
1) schvaluje 
  dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 005939 a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. jeho podpisem 
 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit podpisy obou stran 
  Termín:  31.03.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Zajištění technické přípravy časopisu "U nás v Čakovicích" 
a úprava ceníku inzerce 

18

 
Ukončení smlouvy na zajištění technické přípravy radničního periodika, objednávka 
této činnosti u nového zhotovitele. Zpoplatnění inzerce pro neziskové organizace a 
zřízení bezplatné textové rubriky pro tyto organizace. 
 
Usnesení číslo: USN RM 096/2013 
1) schvaluje 
  ukončení smlouvy na dodání technické přípravy radničního periodika “U nás v 

Čakovicích” se spol. TRIVIA GROUP,  spol. s.r.o. k 30.3.2013  a pověřuje starostu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 71. jednání, dne 04.03.2013 Strana 12/12

Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. zasláním výpovědi zhotoviteli a dále pověřuje 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.  zajištěním technické přípravy formou 
objednávky do doby vypsání poptávkového řízení na DTP. 
 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 
  odeslat výpověď smlouvy a připravit objednávku 
  Termín:  29.03.2013 
  
2) se seznámila 
  s návrhem redakční rady na zpoplatnění pozvánek na akce, které jsou pořádány 

organizacemi, jejichž zřizovatelem není MČ Praha - Čakovice 
 

  
3) rozhodla 
  o doplnění stávajícícho ceníku o zpoplatnění pozvánek na akce pořádané 

neziskovými organizacemi, které nejsou zřizované městskou části nebo 
Magistrátem hl.m. Prahy tak, že otištění pozvánek na akce bude účtováno pro 
formát 92,5 x 136 mm v ceně 1530,- Kč včetně DPH, v případě jiného formátu dle 
ceníku platné inzerce.   
 

  
  1. Martina Řepková, Vedoucí OSS - matrika 
  upravit ceník inzerce 
  Termín:  22.03.2013 
  
4) rozhodla 
  o vyhrazení prostoru pro informace neziskových organizací formou standardních 

textů v obvyklém rozsahu do nově zřízené rubriky kulturní a sportovní akce. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 


